
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального образования  
Таштыпский район 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«02» июля 2010г.                                   с.Таштып                                          № 668 

 
 

О назначении специалиста 
муниципального образования 
Таштыпский район ответственного 
за проверку сметной  документации 
в рамках  жилищных программ 
 
  
 В целях контроля за целевым использованием бюджетных средств, 
направляемых в рамках муниципальных целевых программ: «Обеспечение жильем 
молодых семей в муниципальном образовании Таштыпский район на 2008-2010 
годы» (утверждена решением Совета депутатов от 29.11.07г. №28); «Обеспечение 
жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в 
сельской местности до 2012 года» (утверждена решением Совета депутатов от 
31.03.09г. №117); «Обеспечение жильем граждан Российской Федерации, 
проживающих на территории муниципального образования Таштыпский район до 
2012 года» (утверждена решением Совета депутатов от 31.03.09г. №118), 
руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район 
от 15.11.2005г., п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Назначить специалиста отдела по градостроительной и  жилищной политике 

администрации муниципального образования Таштыпский район (В.И.Аданаков) 
ответственным лицом, осуществляющим  проверку предоставляемой сметной 
документации и счетов – фактур на выполненные работы  в рамках реализации  
муниципальных целевых программ: «Обеспечение жильем молодых семей в 
муниципальном образовании Таштыпский район на 2008-2010 годы»; «Обеспечение 
жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в 
сельской местности до 2012 года»; «Обеспечение жильем граждан Российской 
Федерации, проживающих на территории муниципального образования Таштыпский 
район до 2012 года». 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Таштыпский район Г.Н.Медведева. 

 
 
 

И.о. Главы муниципального образования                                                В.Д.Сазанакова 
первый заместитель 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

